
pięczęć jednostki organizacyjnej

E ZO Z I II
III 

PW/E-l
ECTS I II

III PW/E-

l
ECTS I II

III 

PW/E-l
ECTS I II

III PW/E-

l
ECTS I II

III PW/E-

l
ECTS I II

III PW/E-

l
ECTS

1 Język obcy B2 0311.2.EKON1.A.JO 4
1,2,3,

4
30 2 30 2 30 2 30 3 120 270 9

2 Techniki informacyjno-komunikacyjne 0311.2.EKON1.A.TIK 2 30 1 30 30 1
3 Ochrona własności przemysłowej i prawa autorskiego 0311.2.EKON1.A.OWPIPA 1 15 1 15 25 1
4 Przedsiębiorczość 0311.2.EKON1.A.PRZ 1 15 1 15 25 1

0 0 0
1 Historia gospodarcza 0311.2.EKON1.A.HGOS 1 1 15 15 3 30 75 3
2 Kultura języka 0311.2.EKON1.A.KJEZ 2 15 2 15 50 2

0 0 0
1 Metody wspomagania uczenia się/ Coaching i mentoring 0311.2.EKON1.A.PWZWS 1 30 2 30 50 2

45 75 0 9 15 60 0 5 0 30 0 2 0 30 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 255 525 19

1 Matematyka 0311.2.EKON1.B/C.MAT 1 1 15 30 4 45 100 4
2 Mikroekonomia 0311.2.EKON1.B/C.MIK 1 1 30 30 4 60 100 4
3 Zarządzanie 0311.2.EKON1.B/C.ZARZ 1 1 15 15 (5 E-l) 4 30 100 4
4 Podstawy prawa 0311.2.EKON1.B/C.PPRA 1 30 3 30 75 3
5 Polityka gospodarcza i społeczna 0311.2.EKON1.B/C.PGIS 1 15 15 4 30 100 4
6 Zastosowanie statystyki w ekonomii 0311.2.EKON1.B/C.ZSWE 3 3 15 45 4 60 100 4
7 Makroekonomia 0311.2.EKON1.B/C.MAK 2 2 30 30 4 60 100 4
8 Rachunkowość 0311.2.EKON1.B/C.RAC 2 15 30 (5 E-l) 3 45 75 3
9 Finanse przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.B/C.FPRZ 2 2 15 30 (10 E-L) 3 45 75 3

10 Finanse publiczne 0311.2.EKON1.B/C.FPUB 2 15 15 3 30 75 3
11 Ubezpieczenia majątkowo-osobowe 0311.2.EKON1.B/C.UMO 2 15 15 3 30 75 3
12 Międzynarodowe stosunki gospodarcze 0311.2.EKON1.B/C.MSG 1 15 15 2 30 50 2
13 Analiza koniunktury gospodarczej i badanie rynków 0311.2.EKON1.B/C.AKGIBR 3 15 15 3 30 75 3
14 Analiza ekonomiczna 0311.2.EKON1.B/C.AEKON 3 3 15 15 2 30 50 2
15 Ekonomia integracji europejskiej 0311.2.EKON1.B/C.EIE 2 15 15 2 30 50 2
16 Ekonometria praktyczna 0311.2.EKON1.B/C.EPRA 2 15 30 3 45 75 3
17 Zarządzanie marketingowe 0311.2.EKON1.B/C.ZMAR 4 15 15 2 30 50 2
18 System podatkowy i celny w Polsce 0311.2.EKON1.B/C.SPICWP 3 3 15 15 4 30 100 4
19 Gospodarka a środowisko 0311.2.EKON1.B/C.GAS 6 15 15 3 30 75 3
20 Ekonomia matematyczna 0311.2.EKON1.B/C.EMAT 6 6 15 15 4 30 100 4
21 Wykład monograficzny w języku obcym 0311.2.EKON1.B/C.WMWJO 2,4,6 15 2 15 2 15 2 45 150 6

120 105 0 21 135 165 0 23 60 90 0 13 30 15 0 4 0 0 0 0 45 30 0 9 795 1750 70

0 0
1. Język obcy A1 0311.2.EKON1.D.JO 4 2,3,4 40 2 40 2 40 3 120 210 7

0
1 Seminarium dyplomowe 0311.2.EKON1.E.SD 6 4,5,6 30 (10E-L) 4 30 (30E-L) 5 30 (24E-L) 4 90 325 13

razem 0 0 0 0 0 40 0 2 0 40 0 2 0 70 0 7 0 30 0 5 0 30 0 4 210 535 20

1 Organizacja i zadania samorządu terytorialnego 0311.2.EKON1.D.OIZST 3 3 15 30 3 45 75 3
2 Rachunkowość w sektorze publicznym 0311.2.EKON1.D.RWSP 3 3 15 15 3 30 75 3
3 Prawo administracyjne i gospodarcze 0311.2.EKON1.D.PAIG 3 30 3 30 75 3
4 Współpraca samorządu z otoczeniem społeczno-gospodarczym 0311.2.EKON1.D.WSZOSG 3 15 15 3 30 75 3
5 Gospodarka komunalna 0311.2.EKON1.D.GKOM 4 15 15 3 30 75 3
6 Budżet jednostki samorządu terytorialnego 0311.2.EKON1.D.BJST 4 4 15 30 4 45 100 4
7 Zamówienia publiczne w samorządzie 0311.2.EKON1.D.ZPWS 6 6 15 30 4 45 100 4
8 Ekologia w skali lokalnej 0311.2.EKON1.D.EWSL 6 15 15 4 30 100 4
9 Regionalny rynek pracy 0311.2.EKON1.D.RRP 4 4 15 15 4 30 100 4

10 Ocena efektywności inwestycji 0311.2.EKON1.D.OEI 4 4 15 30 3 45 75 3
11 Planowanie przestrzeni 0311.2.EKON1.D.PPRZ 4 15 15 3 30 75 3
12 Wykorzystanie metod statystycznych w analizach regionalnych 0311.2.EKON1.D.WMSWAR 6 15 30 4 45 100 4
13 Zarządzanie projektami 0311.2.EKON1.D.ZPRO 6 15 15 4 30 100 4

razem 0 0 0 0 0 0 0 0 75 60 0 12 75 105 0 17 0 0 0 0 60 90 0 16 465 1125 45

1 Strategie innowacji 0311.2.EKON1.D.SINN 3 3 15 15 3 30 75 3
2 Statystyczna analiza procesów gospodarczych 0311.2.EKON1.D.SAPG 3 3 15 30 3 45 75 3
3 Zarządzanie innowacjami 0311.2.EKON1.D.ZINN 3 15 15 3 30 75 3
4 Restrukturyzacja przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.RPRZ 3 15 15 3 30 75 3
5 Opodatkowanie podmiotów gospodarczych 0311.2.EKON1.D.OPG 4 4 15 30 3 45 75 3
6 Rachunkowość zarządcza 0311.2.EKON1.D.RZAR 4 15 15 4 30 100 4
7 Zarządzanie ryzykiem w projektach innowacyjnych 0311.2.EKON1.D.ZRWPI 6 6 15 30 4 45 100 4
8 Sprawozdawczość finansowa 0311.2.EKON1.D.SFIN 6 15 30 4 45 100 4
9 Absorpcja i transfer technologii 0311.2.EKON1.D.AITT 4 4 15 30 4 45 100 4

10 Ekonomika inteligentnych obiektów technicznych 0311.2.EKON1.D.EIOT 4 15 15 3 30 75 3
11 Projekty innowacyjne 0311.2.EKON1.D.PINN 4 4 15 15 3 30 75 3
12 Nowoczesne produkty bankowe i instrumenty rynku kapitałowego 0311.2.EKON1.D.NPBIIRK 6 15 15 4 30 100 4
13 Innowacje w przemyśle rolno-spożywczym 0311.2.EKON1.D.IWPRS 6 15 15 4 30 100 4

razem 0 0 0 0 0 0 0 0 60 75 0 12 75 105 0 17 0 0 0 0 60 90 0 16 465 1125 45

3 semestrPrzedmiot

Rozkład godzin

3. PRZEDMIOTY DO WYBORU

III rok

Razem godz.

Całkowity 

nakład 

pracy 

studenta

Razem 

ECTS
4 semestr

II rok
5 semestr

I rok
1 semestr 2 semestr

                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 48/2024 Rektora Akademii Piotrkowskiej z dnia 16 maja 2024 roku

Kierunek: Ekonomia, profil praktyczny
Obowiązuje od roku akademickiego 2024/2025 na podstawie programu studiów Uchwała nr  5/30.09/2024 Senatu AP

HARMONOGRAM REALIZACJI PROGRAMU STUDIÓW STACJONARNYCH PIERWSZEGO STOPNIA                                                                                            

Rodzaj zajęć: grupa I (W-wykład, w tym E-l - e-learning*…; WS-wykład specjalistyczny) grupa II (C-ćwiczenia,  J-językowa, L-laboratoryjna, P-praktyki, S-seminarium, w tym E-l  - e-learning) grupa III (PW-projekt własny, w tym E-l - e-learning)   

3.1. Drugi język obcy

3.3A.Grupa przedmiotów z zakresu GOSPODARKI SAMORZĄDÓW 

TERYTORIALNYCH**

3.2.Przedmioty z zakresu dyplomowania

razem

forma zal. po 

semestrze

3.3B Grupa przedmiotów z zakresu INNOWACJI W GOSPODARCE**

1. PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO

razem
2. PRZEDMIOTY PODSTAWOWE/KIERUNKOWE

razem

6 semestrLp. kod

Przedmioty z dziedziny nauk humanistycznych lub nauk społecznych

Przedmioty w zakresie wsparcia studentów w procesie uczenia się*



1 Ekonomika i zarządzanie  przedsiębiorstwem 0311.2.EKON1.D.EIZP 3 3 15 30 3 45 75 3
2 Strategie rozwoju przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.SRP 3 15 15 3 30 75 3
3 Metody i techniki zarządzania 0311.2.EKON1.D.MITZ 3 3 15 15 3 30 75 3
4 Restrukturyzacja przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.RPRZ 3 15 15 3 30 75 3
5 Konkurencyjność przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.KPRZ 4 15 15 3 30 75 3
6 Sprawozdawczość finansowa 0311.2.EKON1.D.SFIN 4 4 15 30 4 45 100 4
7 Zarządzanie ryzykiem w przedsiębiorstwie 0311.2.EKON1.D.ZRWP 6 6 15 30 4 45 100 4
8 Rachunek kosztów 0311.2.EKON1.D.RKOS 6 15 30 4 45 100 4
9 Fundusze unijne i praktyczne sposoby ich pozyskiwania 0311.2.EKON1.D.FUIPSIP 4 4 15 30 4 45 100 4

10 Zarządzanie rozwojem firmy w globalnym otoczeniu 0311.2.EKON1.D.ZRFWGO 4 4 15 15 3 30 75 3
11 Rachunkowość zarządcza w przedsiębiorstwie 0311.2.EKON1.D.RZWP 4 15 15 3 30 75 3
12 Metody wyceny projektów gospodarczych 0311.2.EKON1.D.PMWPG 6 15 15 4 30 100 4
13 Polityka kadrowa przedsiębiorstwa 0311.2.EKON1.D.PKP 6 15 15 4 30 100 4

razem 0 0 0 0 0 0 0 0 60 75 0 12 75 105 0 17 0 0 0 0 60 90 0 16 465 1125 45

1 Praktyki zawodowe 0311.2.EKON1.F.PRA 5 750 26 750 780 26

1 Wychowanie fizyczne 0311.2.EKON1.WF 1,2 30 30 60 60 0
2 BHP 0311.2.EKON1.BHP 1 4 4 4 0
3 Pierwsza pomoc przedmedyczna 0311.2.EKON1.PPP 1 4 4 4 0
4 Szkolenie biblioteczne 0311.2.EKON1.SB 1 2 2 2 0

4 36 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 70 0
169 216 0 30 150 295 0 30 135 220 0 29 105 220 0 31 0 780 0 31 105 150 0 29 2545 4785 180
169 216 0 30 150 295 0 30 120 235 0 29 105 220 0 31 0 780 0 31 105 150 0 29 2545 4785 180
169 216 0 30 150 295 0 30 120 235 0 29 105 220 0 31 0 780 0 31 105 150 0 29 2545 4785 180

5. Pzedmioty inne (bez punktacji ECTS)

**Student wybiera jedną z proponowanych ścieżek kształcenia (należy podać nazwę ścieżki kształcenia )

RAZEM przedmioty 1+2+3(3.3B)+4+5

3.3C.Grupa przedmiotów z zakresu EKONOMIKI PRZEDSIĘBIORSTWA***

Studenta obowiązuje:

razem

RAZEM przedmioty 1+2+3(3.3A)+4+5

1. Na studiach stacjonarnych studenta obowiązują zajęcia z wychowania fizycznego w wymiarze nie mniejszym niż 60 godzin; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS

3. Szkolenie biblioteczne w wymiarze 2 godzin na pierwszym semestrze; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS; 

RAZEM przedmioty 1+2+3(3.3C)+4+5

4. PRAKTYKI

2.  BHP w wymiarze 4 godzin na pierwszym semestrze; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS;

4. Pierwsza pomoc przedmedyczna w wymiarze 4 godzin; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS; 
5. Dla studentów obcokrajowców: Język polski - lektorat, któremu przypisuje się 4 punkty ECTS
*Przedmioty do wyboru z katalogu przedmiotów w zakresie wsparcia studentów w procesie uczenia się (Metody wspomagania uczenia się/ Coaching i mentoring)



pięczęć jednostki organizacyjnej

E ZO Z I II
III 

PW/E-l
ECTS I II
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PW/E-

l

ECTS I II
III 
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l

ECTS I II
III 
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l

ECTS I II
III 
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l

ECTS I II
III 

PW/E-

l

ECTS

1 Język obcy B2 0311.2.EKON1.A.JO 4
1,2,3,

4 4 20 2 20 2 20 2 30 3 90 270 9

2 Techniki informacyjno-komunikacyjne 0311.2.EKON1.A.TI 2 10 1 10 30 1
3 Ochrona własności przemysłowej i prawa autorskiego 0311.2.EKON1.A.OWPIPA 1 10 1 10 25 1
4 Przedsiębiorczość 0311.2.EKON1.A.PRZ 1 10 1 10 25 1

0 0
1 Historia gospodarcza 0311.2.EKON1.A.HGOS 1 1 12 12 3 24 75 3
2 Kultura języka 0311.2.EKON1.A.KJEZ 2 12 2 12 50 2

0 0
1 Metody wspomagania uczenia się/ Coaching i mentoring 0311.2.EKON1.A.PWZWS 1 15 2 15 50 2

32 47 0 9 12 30 0 5 0 20 0 2 0 30 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 171 525 19

1 Matematyka 0311.2.EKON1.B/C.MAT 1 1 10 12 4 22 100 4
2 Mikroekonomia 0311.2.EKON1.B/C.MIK 1 1 12 12 4 24 100 4
3 Zarządzanie 0311.2.EKON1.B/C.ZARZ 1 1 8 8 4 16 100 4
4 Podstawy prawa 0311.2.EKON1.B/C.PPRA 1 12 3 12 75 3
5 Polityka gospodarcza i społeczna 0311.2.EKON1.B/C.PGIS 1 8 8 4 16 100 4
6 Zastosowanie statystyki w ekonomii 0311.2.EKON1.B/C.ZSWE 3 3 6 18 4 24 100 4
7 Makroekonomia 0311.2.EKON1.B/C.MAK 2 2 12 12 4 24 100 4
8 Rachunkowość 0311.2.EKON1.B/C.RAC 2 8 12 3 20 75 3
9 Finanse przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.B/C.FPRZ 2 2 8 12 3 20 75 3

10 Finanse publiczne 0311.2.EKON1.B/C.FPUB 2 8 12 3 20 75 3
11 Ubezpieczenia majątkowo-osobowe 0311.2.EKON1.B/C.UMO 2 8 12 3 20 75 3
12 Międzynarodowe stosunki gospodarcze 0311.2.EKON1.B/C.MSG 1 6 8 2 14 50 2
13 Analiza koniunktury gospodarczej i badanie rynków 0311.2.EKON1.B/C.AKGIBR 3 8 6 3 14 75 3
14 Analiza ekonomiczna 0311.2.EKON1.B/C.AEKON 3 3 8 10 2 18 50 2
15 Ekonomia integracji europejskiej 0311.2.EKON1.B/C.EIE 2 8 6 2 14 50 2
16 Ekonometria praktyczna 0311.2.EKON1.B/C.EPRA 2 12 12 3 24 75 3
17 Zarządzanie marketingowe 0311.2.EKON1.B/C.ZMAR 4 6 6 2 12 50 2
18 System podatkowy i celny w Polsce 0311.2.EKON1.B/C.SPICWP 3 3 12 12 4 24 100 4
19 Gospodarka a środowisko 0311.2.EKON1.B/C.GAS 6 8 12 3 20 75 3
20 Ekonomia matematyczna 0311.2.EKON1.B/C.EMAT 6 6 10 10 4 20 100 4

21 Wykład monograficzny w języku obcym 0311.2.EKON1.B/C.WMWJO
2,4,

6
10 2 10 2 10 2 30 150 6

56 48 0 21 74 78 0 23 34 46 0 13 16 6 0 4 0 0 0 0 28 22 0 9 408 1750 70

0 0

1. Język obcy A1 0311.2.EKON1.D.JO 4
2,3,

4
20 2 20 2 20 3 60 210 7

0 0 0

1
Seminarium dyplomowe

0311.2.EKON1.E.SD 6
4,5,

6
12(3E-L) 4 12(12E-

L)
5 12(8E-L) 4 36 325 13

razem 0 0 0 0 0 20 0 2 0 20 0 2 0 32 0 7 0 12 0 5 0 12 0 4 96 535 20

1 Organizacja i zadania samorządu terytorialnego 0311.2.EKON1.D.OIZST 3 3 8 10 3 18 75 3
2 Rachunkowość w sektorze publicznym 0311.2.EKON1.D.RWSP 3 3 8 10 3 18 75 3
3 Prawo administracyjne i gospodarcze 0311.2.EKON1.D.PAIG 3 14 3 14 75 3
4 Współpraca samorządu z otoczeniem społeczno-gospodarczym 0311.2.EKON1.D.WSZOSG 3 8 10 3 18 75 3
5 Gospodarka komunalna 0311.2.EKON1.D.GKOM 4 8 10 3 18 75 3
6 Budżet jednostki samorządu terytorialnego 0311.2.EKON1.D.BJST 4 4 8 10 4 18 100 4
7 Zamówienia publiczne w samorządzie 0311.2.EKON1.D.ZPWS 6 6 8 10 4 18 100 4
8 Ekologia w skali lokalnej 0311.2.EKON1.D.EWSL 6 8 10 4 18 100 4
9 Regionalny rynek pracy 0311.2.EKON1.D.RRP 4 4 8 10 4 18 100 4

10 Ocena efektywności inwestycji 0311.2.EKON1.D.OEI 4 4 8 10 3 18 75 3
11 Planowanie przestrzeni 0311.2.EKON1.D.PPRZ 4 8 10 3 18 75 3

4 semestr 5 semestr 6 semestr

1. PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO

Przedmioty z dziedziny nauk humanistycznych lub nauk społecznych

Przedmioty w zakresie wsparcia studentów w procesie uczenia się*

razem
2. PRZEDMIOTY PODSTAWOWE/KIERUNKOWE

razem
3. PRZEDMIOTY DO WYBORU
3.1. Drugi język obcy

3.2.Przedmioty z zakresu dyplomowania

3.3A.Grupa przedmiotów z zakresu GOSPODARKI SAMORZĄDÓW 

TERYTORIALNYCH**

Rodzaj zajęć: grupa I (W-wykład, w tym E-l - e-learning*…; WS-wykład specjalistyczny) grupa II (C-ćwiczenia,  J-językowa, L-laboratoryjna, P-praktyki, S-seminarium, w tym E-l  - e-learning) grupa III (PW-projekt własny, w tym E-l - e-learning)   
razem Rozkład godzin

Lp. Przedmiot kod

forma zal. po 

semestrze
I rok II rok III rok

Razem godz.
Całkowity nakład 

pracy studenta
Razem ECTS

1 semestr 2 semestr 3 semestr

Obowiązuje od roku akademickiego 2024/2025 na podstawie programu studiów Uchwała nr 5/30.09/2024 Senatu AP

                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 48/2024 Rektora Akademii Piotrkowskiej z dnia 16 maja 2024 roku

HARMONOGRAM REALIZACJI PROGRAMU STUDIÓW NIESTACJONARNYCH PIERWSZEGO STOPNIA                                                                                            

Kierunek: Ekonomia, profil praktyczny



12 Wykorzystanie metod statystycznych w analizach regionalnych 0311.2.EKON1.D.WMSWAR 6 8 14 4 22 100 4
13 Zarządzanie projektami 0311.2.EKON1.D.ZPRO 6 8 10 4 18 100 4

razem 0 0 0 0 0 0 0 0 38 30 0 12 40 50 0 17 0 0 0 0 32 44 0 16 234 1125 45

1 Strategie innowacji 0311.2.EKON1.D.SINN 3 3 8 10 3 18 75 3
2 Statystyczna analiza procesów gospodarczych 0311.2.EKON1.D.SAPG 3 3 8 14 3 22 75 3
3 Zarządzanie innowacjami 0311.2.EKON1.D.ZINN 3 8 10 3 18 75 3
4 Restrukturyzacja przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.RPRZ 3 8 10 3 18 75 3
5 Opodatkowanie podmiotów gospodarczych 0311.2.EKON1.D.OPG 4 4 8 10 3 18 75 3
6 Rachunkowość zarządcza 0311.2.EKON1.D.RZAR 4 8 10 4 18 100 4
7 Zarządzanie ryzykiem w projektach innowacyjnych 0311.2.EKON1.D.ZRWPI 6 6 8 10 4 18 100 4
8 Sprawozdawczość finansowa 0311.2.EKON1.D.SFIN 6 8 10 4 18 100 4
9 Absorpcja i transfer technologii 0311.2.EKON1.D.AITT 4 4 8 10 4 18 100 4

10 Ekonomika inteligentnych obiektów technicznych 0311.2.EKON1.D.EIOT 4 8 10 3 18 75 3
11 Projekty innowacyjne 0311.2.EKON1.D.PINN 4 4 8 10 3 18 75 3
12 Nowoczesne produkty bankowe i instrumenty rynku kapitałowego 0311.2.EKON1.D.NPBIIRK 6 6 8 4 14 100 4
13 Innowacje w przemyśle rolno-spożywczym 0311.2.EKON1.D.IWPRS 6 8 10 4 18 100 4

razem 0 0 0 0 0 0 0 0 32 44 0 12 40 50 0 17 0 0 0 0 30 38 0 16 234 1125 45

1 Ekonomika i zarządzanie  przedsiębiorstwem 0311.2.EKON1.D.EIZP 3 3 8 10 3 18 75 3
2 Strategie rozwoju przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.SRP 3 8 10 3 18 75 3
3 Metody i techniki zarządzania 0311.2.EKON1.D.MITZ 3 3 8 10 3 18 75 3
4 Restrukturyzacja przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.RPRZ 3 8 10 3 18 75 3
5 Konkurencyjność przedsiębiorstw 0311.2.EKON1.D.KPRZ 4 8 10 3 18 75 3
6 Sprawozdawczość finansowa 0311.2.EKON1.D.SFIN 4 4 8 10 4 18 100 4
7 Zarządzanie ryzykiem w przedsiębiorstwie 0311.2.EKON1.D.ZRWP 6 6 8 14 4 22 100 4
8 Rachunek kosztów 0311.2.EKON1.D.RKOS 6 8 10 4 18 100 4
9 Fundusze unijne i praktyczne sposoby ich pozyskiwania 0311.2.EKON1.D.FUIPSIP 4 4 8 10 4 18 100 4

10 Zarządzanie rozwojem firmy w globalnym otoczeniu 0311.2.EKON1.D.ZRFWGO 4 4 8 10 3 18 75 3
11 Rachunkowość zarządcza w przedsiębiorstwie 0311.2.EKON1.D.RZWP 4 8 10 3 18 75 3
12 Metody wyceny projektów gospodarczych 0311.2.EKON1.D.PMWPG 6 6 8 4 14 100 4
13 Polityka kadrowa przedsiębiorstwa 0311.2.EKON1.D.PKP 6 8 10 4 18 100 4

razem 0 0 0 0 0 0 0 0 32 40 0 12 40 50 0 17 0 0 0 0 30 42 0 16 234 1125 45

1 Praktyki zawodowe 0311.2.EKON1.F.PRA 5 750 26 750 780 26

2 BHP 0311.2.EKON1.BHP 1 4 4 4 0
3 Pierwsza pomoc przedmedyczna 0311.2.EKON1.PPP 1 4 4 4 0
4 Szkolenie biblioteczne 0311.2.EKON1.SB 1 2 2 2 0

4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0
92 101 0 30 86 128 0 30 72 116 0 29 56 118 0 31 0 762 0 31 60 78 0 29 1669 4725 180
92 101 0 30 86 128 0 30 66 130 0 29 56 118 0 31 0 762 0 31 58 72 0 29 1669 4725 180
92 101 0 30 86 128 0 30 66 126 0 29 56 118 0 31 0 762 0 31 58 76 0 29 1669 4725 180

*Przedmioty do wyboru z katalogu przedmiotów w zakresie wsparcia studentów w procesie uczenia się: Metody wspomagania uczenia się/ Coaching i mentoring
**Student wybiera jedną z proponowanych ścieżek kształcenia (należy podać nazwę ścieżki kształcenia )

4. Dla studentów obcokrajowców: Język polski - lektorat, któremu przypisuje się 4 punkty ECTS

4. PRAKTYKI

5. Pzedmioty inne (bez punktacji ECTS)

razem

RAZEM przedmioty 1+2+3(3.3A)+4+5

Studenta obowiązuje:
1.  BHP w wymiarze 4 godzin na pierwszym semestrze; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS;
2. Szkolenie biblioteczne w wymiarze 2 godzin na pierwszym semestrze; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS; 
3. Pierwsza pomoc przedmedyczna w wymiarze 4 godzin; zajęciom nie przypisuje się punktów ECTS; 

RAZEM przedmioty 1+2+3(3.3B)+4+5
RAZEM przedmioty 1+2+3(3.3C)+4+5

3.3C.Grupa przedmiotów z zakresu EKONOMIKI PRZEDSIĘBIORSTWA **

3.3B Grupa przedmiotów z zakresu INNOWACJI W GOSPODARCE **


